
UCHWAŁA NR XXV/172/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej 

 
Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 37 ust. 2 Statutu Gminy Sławno przyjętym Uchwałą Nr 
XXVI/239/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 977, z 2018 r. poz. 427, 2826, 3896, 5158, z 2019 r. poz. 3398) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład komisji Rewizyjnej o następujących radnych 

1) Jan Franas 

2) Grzegorz Kozień 

3) Karol Burda 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: CF2BC469-00D5-40EA-AB10-FA89D91E6935. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożeniem w dniu 19 lutego 2020 roku przez Radych Krzysztofa Jędrzejczyka i Annę
Dereń pisemnych rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej oraz złożeniem w dniu 20
lutego 2020 roku rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej przez Radnego Łukasza
Wacha, skład niniejszej komisji uległ zmniejszeniu do dwóch członków.

Zgodnie z art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) w związku z § 37 ust. 2 Statutu Gminy Sławno przyjętym Uchwałą XXVI/239/2013 Rady
Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z
2013 r. poz. 977, Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 427, 2826,
3896, 5158, z 2019 r. poz. 3398), dopuszcza się pięcioosobowy skład Komisji Rewizyjnej.

W związku z powyższym, aby Komisja Rewizyjna mogła sprawnie funkcjonować zachodzi
konieczność uzupełnienia jej składu o 3 osoby.

Id: CF2BC469-00D5-40EA-AB10-FA89D91E6935. Uchwalony Strona 1




